
Alérxenos:      1. Lácteos 2. Cacahuete 3. Soja 4. Gluten 5. Huevo 6. Apio 7. Crustáceos 8. Moluscos 9. Pescado 10. Frutos secos 11. Sulfitos 12. Mostaza 13. Sésamo 14. Altramuces
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Kcal totais de 3-6 anos

Kcal totais de 7-12 anos

A

Avda. de Coimbra. 24.

Santiago de Compostela

Tlf.: 981 581398

www.colexiosanjorge.com

colexiosanjorge@colexiosanjorge.com

COLEXIO

SAN JORGE

COLEXIO

SAN JORGE Menú mes de 20
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Luns Martes Mércores Xoves Venres

xuño

02
546
724

Crema de verduras

Bacallau á galega

Mazá

0/9/0

03
557
745

Sopa Xuliana

Zanquiños de polo con ensalada

Iogurt

4.5/0/1

03
525
755

Fabas mariñeiras

Atún con verduras

Plátano

0/9/0

04
560
758

Guisantes con xamón

Macarróns con carne

Iogurt

0/4.5/1

05
545
757

Brócolli

Paella de marisco

Mandarina

0/3.4.5.7.8.9.11/0

09
540
760

Lentellas vexetais

Milanesa con ensalada

Iogurt

0/4.5/1

10
565
755

Ensaladilla rusa

Palometa con tomate e pasta

Fresas

3.5.9/4.5.9/0

11
545
760

Crema de puerros

Terneira asada con guarnición

Iogurt

0/0/1

12
540
749

Sopa de verduras

Filete de merluza con ensalada

Mandarina

0/9/0

13
545
760

Xudias salteadas

Arroz con albóndigas

Iogurt

0/3.4.11/1

16
565
755

Menestra salteada

Spaguetti á boloñesa

Melón

0/4.5/0

17
545
735

Repolo cocido con patacas

Salmón con ensalada

Iogurt

0/9/1

18
525
750

Ensalada variada

Carrilleras asadas

Mazá

0/0/0

19
570
730

Crema de coliflor

Arroz con peixe

Iogurt

0/9/1

20
585
770

Croquetas e empanadillas

Hamburguesa con ensalada

Xeado

1.3.4.5.6.7.8.9.12/3.6.11/1

23 VACACIÓNS
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